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80.829,80.831 3080

80.829 Lipperswil,Conny Land–Müllheim–Pfyn–Frauenfeld (Linie 829)

Lipperswil, Conny Land
Müllheim Dorf, Kirche Æ

Müllheim Dorf, Kirche
Müllheim Dorf, Post
Pfyn, Ost
Pfyn, Post
Pfyn, Biberpfad
Felben, Löwen
Felben-Wellhausen, Schulhaus
Wellhausen, Weinfelderstrasse
Frauenfeld, Wellauer
Frauenfeld, Bahnhof Æ

Frauenfeld
Winterthur 840 Æ

Frauenfeld
Weinfelden 840 Æ

Ä

1612
1812
2012
2212
2312
2512
2612
2712
2912
3712

82922

4212
5312
4712
5812

4612
4812
5012
5212
5312
5512
5612
5712
5912
0713

R

R

82924

1213
2313
1713
2813

1613
1813
2013
2213
2313
2513
2613
2713
2913
3713

82926

4213
5313
4713
5813

1614
1814
2014
2214
2314
2514
2614
2714
2914
3714

82928

4214
5314
4714
5814

1615
1815
2015
2215
2315
2515
2615
2715
2915
3715

82930

4215
5315
4715
5815

1616
1816
2016
2216
2316
2516
2616
2716
2916
3716

82932

4216
5316
4716
5816

4616
4816
5016
5216
5316
5516
5616
5716
5916
0717

R

R

82934

1217
2317
1717
2817

1217
1617
1617
1817
2017
2217
2317
2517
2617
2717
2917
3717

",

",

82936

4217
5317
4717
5817

4617
4817
5017
5217
5317
5517
5617
5717
5917
0718

R

R

82938

1218
2318
1718
2818

R

R

1218
1618
1618
1818
2018
2218
2318
2518
2618
2718
2918
3718

",

",

82940

4218
5318
4718
5818

Lipperswil, Conny Land
Müllheim Dorf, Kirche Æ

Müllheim Dorf, Kirche
Müllheim Dorf, Post
Pfyn, Ost
Pfyn, Post
Pfyn, Biberpfad
Felben, Löwen
Felben-Wellhausen, Schulhaus
Wellhausen, Weinfelderstrasse
Frauenfeld, Wellauer
Frauenfeld, Bahnhof Æ

Frauenfeld
Winterthur 840 Æ

Frauenfeld
Weinfelden 840 Æ

4618
4818
5018
5218
5318
5518
5618
5718
5918
0719

R

R

82942

1219
2319
1719
2819

1619
1819
2019
2219
2319
2519
2619
2719
2919
3719

82944

4219
5319
4719
5819

4619
4819
5019
5219
5319
5519
5619
5719
5919
0720

R

R

82946

1220
2320
1720
2820

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 73 01

Reihenfolge der Haltestellen:
Frauenfeld: Bahnhof, Langdorf, 
Thurgipark, Wellauer, Scheidweg, 
Römerstrasse
Felben: Unterdorf
Wellhausen: Wellhausen
Felben-Wellhausen: Schulhaus
Felben: Löwen
Pfyn: Biberpfad, Grütli, Post, Ost
Müllheim: Grüneck, Felsenau, Post, 
Kirche
Lipperswil: Conny Land

Weitere Kurse Frauenfeld - Pfyn
siehe 80.826

Am 1.Mai gilt der
Sonntagsfahrplan.

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Frauenfeld
8501 Frauenfeld
â  058 448 73 01
Fax 058 667 34 47
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

", 19 März–19 Okt
6B Nachtbus bis Wigoltingen-

Raperswilen-Homburg. 
Rückfahrtmöglichkeit; Infos siehe 
80.832

80.831 Müllheim-Wigoltingen–Homburg (Linie 831)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Winterthur
Müllheim-Wigoltingen 840 Æ

Weinfelden
Müllheim-Wigoltingen 840 Æ

Müllheim-Wigoltingen, Bahnhof
Müllheim Dorf, Post
Unterhörstetten, Post
Hörhausen, Freihof
Homburg, Post 6@ Æ

ì

455
096
036
106

356
386
446
466
486

83101

456
097
037
107

157
187
247
277
317

83103

457
098
038
108

158
188
248
278
318

83105

458
099
039
109

159
189

83107

2111
4611
4011
4711

5011
5311
5911
0212
0612

83109

2113
4613
4013
4713

5013
5313
5913
0214
0614

83111

2114
4614
4014
4714

5014
5314

83113

2115
4615
4015
4715

5015
5215
0616
0916
1316

83115

2116
4616
4016
4716

5016
5316
5916
0217
0617

83117

2117
4617
4017
4717

5017
5317
5917
0218
0618

83119

2118
4618
4018
4718

5018
5318
5918
0219
0619

83121

2119
4619
4019
4719

5019
5319
5919
0220
0620

83123

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 73 01

Reihenfolge der Haltestellen:
Müllheim-Wigoltingen: Bahnhof
Müllheim: Bahnhofstrasse, Post, 
Felsenau, (Post), Alterssiedlung, 
Himmelbrunnen, Ober Hungerbüel
Unterhörstetten: Post
Oberhörstetten: Abzw.
Hörhausen: Freihof
Reckenwil: Steinberg
Homburg: Post

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Frauenfeld
8501 Frauenfeld
â  058 448 73 01
Fax 058 667 34 47
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

6@ Abendverbindungen ab Frauenfeld 
nach Hörhausen/Homburg siehe 
Linie 80.829/832 
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80.831,80.8323081

80.831 Homburg–Müllheim-Wigoltingen (Linie 831)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Homburg, Post
Hörhausen, Freihof
Unterhörstetten, Post
Müllheim Dorf, Post
Müllheim-Wigoltingen, Bahnhof Æ

Müllheim-Wigoltingen 840
Weinfelden Æ

Müllheim-Wigoltingen 840
Winterthur Æ

Ä

306
356

83102

466
556
476
157

486
526
556
007
057

83104

097
197
107
377

487
527
557
008
058

83106

098
198
108
378

488
528
558
009
059

83108

099
199
109
379

2311
2711
3011
3511
4011

83110

4611
5511
4711
1512

1313
1713
2013
2513
4013

83112

6?

4613
5513
4713
1514

2314
2714
3014
3514
4014

83114

4614
5514
4714
1515

3515
4015

83116

4615
5515
4715
1516

2316
2716
3016
3516
4016

83118

4616
5516
4716
1517

2317
2717
3017
3517
4017

83120

4617
5517
4717
1518

2318
2718
3018
3518
4018

83122

4618
5518
4718
1519

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Homburg, Post
Hörhausen, Freihof
Unterhörstetten, Post
Müllheim Dorf, Post
Müllheim-Wigoltingen, Bahnhof Æ

Müllheim-Wigoltingen 840
Weinfelden Æ

Müllheim-Wigoltingen 840
Winterthur Æ

2319
2719
3019
3519
4019

83124

4619
5519
4719
1520

0820
1220
1520
2020

83126

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 73 01

Reihenfolge der Haltestellen:
Müllheim-Wigoltingen: Bahnhof
Müllheim: Bahnhofstrasse, Post, 
Felsenau, (Post), Alterssiedlung, 
Himmelbrunnen, Ober Hungerbüel
Unterhörstetten: Post
Oberhörstetten: Abzw.
Hörhausen: Freihof
Reckenwil: Steinberg
Homburg: Post

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Frauenfeld
8501 Frauenfeld
â  058 448 73 01
Fax 058 667 34 47
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

6? 9 Min. Aufenthalt in Müllheim 
Felsenau

80.832 Frauenfeld–Pfyn–Müllheim–Raperswilen–Homburg Nachtkurse (Linie 832)

Weinfelden 840
Frauenfeld Æ

Winterthur 840
Frauenfeld Æ

Frauenfeld, Bahnhof
Frauenfeld, Wellauer
Wellhausen, Weinfelderstrasse
Felben, Löwen
Pfyn, Post
Müllheim Dorf, Post
Müllheim Dorf, Kirche
Wigoltingen, Post
Raperswilen, Post
Unterhörstetten, Post
Hörhausen, Freihof
Homburg, Post Æ

ì

2919
4019
3519
4619

5219

2620

82951
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à

à

à

à

à

à

à

à

à

5220

2621

82953
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à
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à

à

à

à

à

2920
4020
3520
4620

5221

2622

82955

à

à

à

à

à

à

à

à

à

à

5920
1021
3521
4621

5222

2623

82957

à

à

à

à

à

à

à

à

à

à

5921
1022
3522
4622

5223

260

"+

"+

82959

à

à

à

à

à

à

à

à

à

à

5922
1023
3523
4623

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 73 01

Rückfahrmöglichkeiten aufgrund 
telefonischer Anmeldung:
â  0848 55 30 60

Bediente Haltestellen:
Frauenfeld: Bahnhof
Felben: Unterdorf
Wellhausen: Wellhausen
Felben-Wellhausen: Schulhaus
Felben: Löwen
Pfyn: Biberpfad, Grütli, Post, Ost
Müllheim: Grüneck, Felsenau, Dorf 
Post, Dorf Kirche
Wigoltingen: Post
Lipperswil: Abzw. Lamperswil
Raperswilen: Post
Homburg: Post
Reckenwil: Steinberg
Hörhausen: Freihof
Oberhörstetten: Abzw.
Unterhörstetten: Post
Müllheim: Ober Hungerbühl, 
Alterssiedlung

Am 1.Mai gilt der
Sonntagsfahrplan.

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Frauenfeld
8501 Frauenfeld
â  058 448 73 01
Fax 058 667 34 47
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Fährt in der Freitagnacht und 
Samstagnacht, ohne die Nächte 
21/22 März, 1/2 Aug




